
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 29.februārī                                                                        Nr. 43 

                                                                                                          (protokols Nr.3, 11.§) 

 

Par Ludzas Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumiem 

 

Analizējot apstiprinātos maksas pakalpojumus konstatēts, ka nepieciešams veikt 

izmaiņas maksas pakalpojumos Ludzas Novadpētniecības muzejā. Pamatojoties uz Latvijas 

Republikas likuma "Pašvaldību likums" 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 1.aprīli Ludzas Novadpētniecības muzejam noteikt sekojošus maksas 

pakalpojumus: 

 

Muzeja visu ekspozīciju un izstāžu apmeklējums: EUR 

Pieaugušiem (no 01. aprīļa līdz 31. oktobrim) 3,00 

Pieaugušiem (no 01. novembra līdz 31. martam) 2,00 

Skolēniem, studentiem 1,00 

Pensionāriem 2,00 

Ģimenes biļete (ar nepilngadīgiem bērniem) 5,00 

    

Muzeja ekspozīcijas apmeklējums: EUR 

Pieaugušiem 2,00 

Skolēniem, studentiem 1,00 

    

Muzeja izstādes apmeklējums: EUR 

Pieaugušiem 1,00 

Skolēniem, studentiem 0,50 

    

Gida pakalpojumi muzejā (grupa līdz 10 cilvēkiem):* EUR 

Latviešu valodā 10,00 

Svešvalodā 15,00 

*Par katru nākamo cilvēku grupā pēc 10 cilvēkiem papildus  1 EUR   

 

    

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pārskata ekskursija pa pilsētu: EUR 

Latviešu valodā 40,00 

Svešvalodā 50,00 

    

Muzejpedagoģisko programmu apmeklējums (katram dalībniekam): EUR 

Mācību iestāžu audzēkņiem 1,00 

Pirmskolas vecuma bērniem 0,50 

    

Muzeja teritorijas izmantošana: EUR 

Organizētiem pasākumiem (darba laikā) 30,00 

Organizētiem pasākumiem (ārpus darba laika) 50,00 

Kāzu programmas organizēšana un vadīšana (darba laikā)** 70,00 

Kāzu programmas organizēšana un vadīšana (ārpus darba laika)** 90,00 

Dzimšanas diena muzejā (bērni vecumā no 5-10 gadiem) (programmas 

darbības laiks no 1. maija līdz 30. septembrim 30,00 

** Kāzu ceremonijas programma jāpiesaka ne vēlāk kā 10 dienas pirms 

plānotā pasākuma  
 

Ludzas Lielās sinagogas apmeklējums: EUR 

Pieaugušiem 3,00 

Skolēniem, studentiem, pensionāriem 1,50 

Ģimenes biļete (vecāki ar bērniem) 5,00 

  
Muzejpedagoģisko programmu apmeklējums sinagogā (katram 

dalībniekam): EUR 

Mācību iestāžu audzēkņiem 1,00 

Pirmskolas vecuma bērniem 0,50 

   

Ģida pakalpojums sinagogā (grupa līdz 15 cilvēkiem): EUR 

Latviešu valodā 15,00 

Svešvalodā 20,00 

 

Pārējie: EUR 

Radošā darbnīca ''Smēde'' 2,00 

 

 

2. Noteikt krājumu materiālu izmantošanu: 

 

2.1. Iepazīties ar krājumu priekšmetiem muzejā uz vietas ir bez maksas; 

2.2. Kopēšanas pakalpojumi – 1 vienība no 0.25 EUR līdz 5.00 EUR (atkarībā no 

materiāla unikalitātes) saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 956 no 21.11.2006.; 

2.3.  Skenēšanas pakalpojumi (dokumentiem un fotogrāfijām) - 1 vienība no 0.25 EUR 

līdz 5.00 EUR (atkarībā no materiāla unikalitātes) saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 956 no 

21.11.2006. 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3. Noteikt, ka Ludzas novadpētniecības muzeju bez maksas apmeklē: 

 

Grupu vadītāji (2 cilvēki) 

Bērni no internātskolām, bērnunamiem, speciālām skolām (uzrādot apliecību) 

Pirmsskolas vecuma bērni (līdz 6.g.v.) 

Represētās personas (uzrādot dokumentu) 

Invalīdi (uzrādot dokumentu) 

Muzeju darbinieki un ICOM biedri 

Ludzas novada pašvaldības delegācijas 

Ludzas novada vispārizglītojošo skolu audzēkņi (organizētajos pasākumos) 

Trūcīgās, maznodrošinātās personas (uzrādot dokumentu) 

 

 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada domes 

28.11.2013. lēmumu “Par  maksas pakalpojumiem Ludzas Novadpētniecības muzejā”  

protokols Nr. 25, 60.§). 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada domes 

26.01.2017. lēmumu “Par  maksas pakalpojumiem Ludzas Lielajā sinagogā”  protokols Nr. 2, 

15.§). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


